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~РЕЗУЛТАТИ 21км~

 

Машки 21км 
1. Јенте Јоли 1.15.35 
2. Кокан Ајановски 1.18.10 
3. Трпе Мартиновски 1.20.00 
4. Јовица Ристовски 1.21.02 
5. Зоран Саздов 1.22.35 
6. Зоран Димов 1.22.46 
7. Игор Јакимовски 1.23.29 
8. Митко Костов 1.23.38 
9. Жикица Ивановски 1.23.38 
10. Игор Цветановски 1.24.48 
11. Аце Јакимовски 1.26.37 
12. Трајче Михов 1.28.07 
13. Миле Нацов 1.28.30 
14. Предраг Белински 1.32.47 
15. Добре Кузмановски 1.34.43 
16. Петре Завировски 1.35.32 
17. Зоран Зулумовски 1.35.46 
18. Александар Чекоров 1.36.06 
19. Иван Пешовски 1.37.08 
20. Влатко Величковски 1.37.50 
21. Иван Михајловски 1.39.04 
22. Срѓан Милошевски 1.39.36 
23. Тоше Иванов 1.40.15 
24. Виктор Толески 1.40.28 
25. Јовица Јованчев 1.40.37 
26. Кристијан Ристески 1.44.28 
27. Бр.405 1.45.46 
28. Борјан Манев 1.48.42 
29. Александар Здравковски 1.48.43 
30. Даниел Кимовски 1.51.06 
31. Александар Смилков 1.51.58 
32. Александар Кирковски 1.53.37 
33. Љупчо Мирчевски 1.53.45 
34. Кирил Стефановски 1.54.37 
35. Петар Герасимов 1.56.35 
36. Тони Димиќ 1.57.13 
37. Димче Маџаров 1.57.33 
38. Кристијан Радески 1.57.49 
39. Александар Димовски 1.58.11 
40. Борче Трајанов 1.59.45 
41. Игир Милошевски 2.02.36 

42. Мартин Блажевски 2.04.01 
43. Божидар Чаушоски 2.10.40 
44. Николче Кочовски 2.10.52 
45. Здравко Спасев 2.11.31 
46. Ѓоре Ѓорѓиевски 2.12.18 
47. Андреј Гулевски 2.12.44 
48. Александар Димовски 2.13.15 
49. Иван Јакимовски 2.13.55 
50. Петар Симјановски 2.14.08 
51. Маријан Лазаревски 2.14.09 
52. Мијалчо Андонов 2.16.15 
53. Бр.337 2.19.29 
54. Горан Бошев 2.19.52 
55. Иван Жура 2.21.35 
56. Виктор Стојкоски 2.25.30 
57. Владимир Јосифовски 2.33.39 
58. Дејан Василевски 2.36.51 
59. Михајло Стојанов 2.38.49 
60. Крумислав Рафајловски 2.47.13 
61. Борис Танасковски 2.48.23 
62. Петковски Сашо DNF 
63. Славчо Тодоровски DNF 
64. Аце Цветковски DNF 
65. Слободан Стаматовски DNF 
66. Александар Смилков DNF 
67. Јанко Николов DNF 
68. Трајче Панковски DNF 

 

Женски 21км  
1 Ениса Тасевска 1.39.43 
2.Весна Кираџиева 1.44.28 
3.Марија Богдановска 1.46.43 
4.Симона Терзин 1.58.13 
5.Светлана Стојановска 2.10.54 
6.Катерина Димовска 2.16.35 
7.Ивана Младеновска 2.16.49 
8.Стефани Димова 2.19.26  
9.Јасна Ангелова 2.23.23. 
10.Деспина Пенсова 2.26.04 
11.Тања Манчева DNF 
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